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魚のプレート ●

肉のプレート ● ● ●

パン ● ● ●

デザート ● ● ● ●
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●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ●

● ● ●

魚のプレート

肉のプレート ● ● ● ●

パン ●

デザート ● ●

・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しています。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目についてです。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。

・なお、アレルギー物質に対する感受は個人差がありますので、このデータは一つの目安とし、最終的な判断は、お客様のかかりつけの専門の医師に

　ご相談ください。

・同一施設、同一器具にて調理しています。

赤司農園柿の白和え　　

かぼちゃのくわ焼き 辛子あん

白身魚のカルピオーネ　焼き茄子とイチジクのサラダ

フォアグラハンバーグ　ポーチドエッグ　黒トリュフソース

パン

石橋想園りんごとクルミクランブルとキャラメルアイス

前菜のプレート

メニュー

アレルギー食材ALLERGY

メニュー

前菜のプレート

赤パプリカのピュレとクリームチーズ

椎茸のカネーデルリ

ヤリイカ　セロリとカリフラワーのピクルス　ズッキーニのクリーム

黄パプリカのムース　奥日向サーモンとイクラのタルタル　自家製リコッタ

かぼちゃのくわ焼き 辛子あん

白身魚のカルピオーネ　焼き茄子とイチジクのサラダ

フォアグラハンバーグ　ポーチドエッグ　黒トリュフソース

パン

石橋想園りんごとクルミクランブルとキャラメルアイス

特定原材料に準ずる物20品目

特定原材料8品目

赤パプリカのピュレとクリームチーズ

椎茸のカネーデルリ

ヤリイカ　セロリとカリフラワーのピクルス　ズッキーニのクリーム

黄パプリカのムース　奥日向サーモンとイクラのタルタル　自家製リコッタ

赤司農園柿の白和え　　


